

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

GAUSS HOLDING APS
MØLLERGADE 59 - 63
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 28 70 36 35

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Godkendt på generalforsamlingen

20 / 8 20 20

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Gauss Holding ApS
Møllergade 59
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 70 36 35

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 15. regnskabsår

DIREKTION: Steen Gauss

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 100 % af anparterne i Gauss Foto ApS og 100 % af anparterne i Gauss Ejendomme ApS.

De tilknyttede selskaber er indregnet til indre værdi pr. 31. december 2019.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investering i værdipapirer samt i øvrigt investering og finansiering af enhver art.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019 et underskud på 74.534 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020, da aktivitetsniveauet i et af selskabets datterselskaber, Gauss Foto ApS, kan være påvirket i et mindre omfang. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019

No- ter	2019 Kr.	2018 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.625
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	-52.571	-613.100
Finansielle indtægter	13	6.276
Finansielle omkostninger	-22.511	-10.660
RESULTAT FØR SKAT	-80.694	-623.109
1. Skat af årets resultat	6.160	2.068
ÅRETS RESULTAT	-74.534	-621.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-652.571	-2.213.100
Overført resultat	522.737	1.484.059
Disponeret i alt	-74.534	-621.041

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

No- ter	2019 Kr.	2018 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede selskaber	1.448.267	3.100.838
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.448.267	3.100.838
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	204.584
Tilgodehavende selskabsskat	6.088	24.068
3. Udskudt skatteaktiv	6.050	0
	12.138	228.652
LIKVIDE BEHOLDNINGER	541.102	63.500
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	553.240	292.152
AKTIVER I ALT	2.001.507	3.392.990

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

No- ter	2019 Kr.	2018 Kr.
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	125.000	250.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	598.267	1.250.838
6. Overført resultat	619.787	1.491.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
EGENKAPITAL I ALT	1.398.354	3.100.682
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	597.513	286.679
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	5.640	5.628
	<u>603.153</u>	<u>292.307</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	603.153	292.307
PASSIVER I ALT	2.001.507	3.392.990
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-88	-2.068
Regulering af skat tidligere år	-22	0
Regulering af udskudt skat	-6.050	0
	-6.160	-2.068

Selskabet har fået tilbagebetalt 18.103 kr. i selskabsskat i årets løb.

2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Kapitalandele i tilknyttede selskaber	Kapitalandele i tilknyttede selskaber
Anskaffelsessum primo	250.000	250.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	250.000	250.000
Værdireguleringer primo	2.850.838	3.583.938
Afgang værdireguleringer	0	0
Årets resultatandel	-52.571	-613.100
Modtaget udbytte	-1.600.000	-120.000
Værdireguleringer ultimo	1.198.267	2.850.838
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	1.448.267	3.100.838

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Ejerandel i %:	Egenkapital:	Resultat:
Gauss Foto ApS	Svendborg	100 %	1.025.013	-54.839
Gauss Ejendomme ApS	Svendborg	100 %	423.254	2.268

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr.
3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	0
Årets regulering	-6.050	0
	<u>-6.050</u>	<u>0</u>
Det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud og tab til fremførsel	-27.511	0
Heraf skat, 22 %	-6.050	0
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	250.000	250.000
Kapitalnedsættelse den 28. juni 2019	-125.000	0
	<u>125.000</u>	<u>250.000</u>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	1.250.838	3.463.938
Overført jf. resultatdisponering	-652.571	-2.213.100
	<u>598.267</u>	<u>1.250.838</u>
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	1.491.844	7.785
Kapitalnedsættelse den 28. juni 2019	-1.394.794	0
Overført jf. resultatdisponering	522.737	1.484.059
	<u>619.787</u>	<u>1.491.844</u>

NOTER

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Gauss Holding ApS er sambeskattet med de danske tilknyttede selskaber, Gauss Foto ApS og Gauss Ejendomme ApS. Som administrationsselskab hæfter Gauss Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Gauss

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-079014869656

IP: 80.163.xxx.xxx

2020-08-21 07:38:52Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-21 08:06:32Z

NEM ID 

Steen Gauss

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-079014869656

IP: 80.163.xxx.xxx

2020-08-21 08:10:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T8YQE-DL7KP-6L764-L85UO-25M1I-XDQW4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>